
 
 

 

Lokalafdeling Skanderborg formand Erling Sørensen tlf. 29875340 Mail:erlingsorensen44@gmail.com 
 

Nyhedsbrev februar 2024. 

Så er vi godt i gang igen med et nyt år. 2024 byder på nye udfordringer i lokalafdelingen af 

Lungeforeningen, hvor vi fra starten af året desværre har måttet tage afsked med to medlemmer i 

bestyrelsen, som af forskellige årsager bl.a. sygdom, ikke længere ønsker at være en del af 

bestyrelsen. Derfor har vi i suppleret os med de to suppleanter Åse Nielsen og Jan O. Lihn.  Der 

skal her lyde en stor tak til såvel John Graversen som Bjarne Bødker for deres indsats i den 

forløbne periode. 

Facebook er en af de kanaler vi for nuværende anvender når vi skal gøre opmærksom på vor 

eksistens her i lungeforeningen. Facebook-sidens opbygning svarer ikke helt til de forventninger vi 

havde tænkt som kommunikation-middel lungeforeningen og medlemmerne imellem. Vi arbejder 

derfor på at gøre siden mere informativ, rettet specielt mod vores anvendelse, men mere herom 

senere når vi har fundet vores ”ben i den retning”. 

Tirsdag d. 19. marts 2024 kl. 15.00 - 18.00 afholder vi et såkaldt temamøde, med følgende 

program: 

• Kl. 15.00 – 16.30 kaffe, sang samt indlæg af politiassistent Jens Ole Danielsen, omkring 

emnet IT-sikkerhed/bedrageri og snyderi på nettet. 

Kl. 16.30 – 18.00 sygeplejerske Karen Marie Brøsted, taler om tidlig opsporing af KOL, samt 

forskellige muligheder for behandling. 

Entre kr. 50.- betales ved indgangen. 

Tilmelding til Erling Sørensen på mail:erlingsorensen44@gmail.com tlf. 29875340, senest fredag 

d. 15 marts. 

Sommerudflugten er i støbeskeen, hvorhen og hvornår meddeles senere, men der arbejdes på at 

programmere en spændende tur, formentlig den 12 juni, men mere herom senere. 

Bestyrelsen . Vi er nogle få, der har været med siden opstarten af lokalforeningen for snart 6 år 

siden. Et par stykker af os overvejer at overlade initiativet til friske kræfter, som vil bruge nogle 

timer til frivilligt arbejde i lokalafdelingen af lungeforeningen. Jeg håber derfor at der er 

medlemmer af foreningen som vil byde sig til, for at få en frivillig forening som lungeforeningen til 

at fungere optimalt. Så derfor – hvis du har lyst at høre nærmere om det frivillige arbejde i 

bestyrelsen, er du meget velkommen til at kontakte undertegnede. 

Venlig Hilsen 

p.b.v.  

Erling Sørensen 


